
PROGRAM: PASJONSSPILLET I
OBERAMMERGAU MED GUNNAR
SKJOLDEN

7 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Wien
Middag

Flyavgang fra Oslo Lufthavn tidlig ettermiddag og ankomst til Østerrikes hovedstad, Wien,
drøye 2 timer senere. På flyplassen venter bussen som tar oss inn til hotellet. Om kvelden
samles vi til felles middag.

Dag 2

Sightseeing i Wien og konsert på Schönbrunn
Frokost, lunsj, middag

Wiens historie strekker seg til cirka to tusen år f.Kr. Byens plassering ved Donau, fjellene
Wienerwald og det sentraleuropeiske slettelandet la grunnlaget for en handelsplass som
utviklet seg til en europeisk metropol og et dominerende maktsentrum. I romertiden var
Wien en befestet leir som dekket det meste av dagens bysentrum. I 1278 ble den
hovedstad i det habsburgske rike (senere Østerrike-Ungarn), noe den var frem til slutten
av første verdenskrig. Dette medførte at Wien i dag er mye større og mer praktfull som
hovedstad enn det nåværende Østerrikes størrelse skulle tilsi. Hele den indre byen finnes
på UNESCOs liste over verdens kulturarv. Byen ble utsatt for store ødeleggelser under
andre verdenskrig, men gjenoppbygget etter krigen. Vi gleder oss til en dag i denne
historiske byen. Det blir en dag fylt med sightseeing, blant annet med besøk og konsert på
slottet Schönbrunn. Felles middag på kvelden.

Dag 3

Fra Wien til Salzburg
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost setter vi oss i bussen for å kjøre til Salzburg, byen som kanskje først og
fremst er kjent for sin store musikalske sønn, Wolfgang Amadeus Mozart, og filmen Sound
of Music. Vi kjører gjennom vakkert alpelandskap og får med oss flere gode fotomotiv og
en lett lunsj underveis til Salzburg. Turen går gjennom det som østerrikerne kaller
romatikstrasse. Her er det mye flott natur med fjell, idylliske vann og grønne enger. Om
ettermiddagen er vi framme i byen som ligger særdeles vakkert til, med Alpene i
bakgrunnen, festningen Hohensalzburg fra 1000-tallet på den ene siden og elven Salzach
på den andre. Vi sjekker inn på vårt hotell og spiser felles middag om kvelden.

Dag 4

Sightseeing og konsert i Salzburg
Frokost, lunsj

I dag skal vi på sightseeing i Salzburg. Vi får med oss byens viktigste severdigheter, og
avslutter byturen med en velsmakende lunsj på en av byens gode restauranter.

Programmet sist oppdatert 21. september 2021, 11:55
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://escape.no/reiser/pasjonsspillet-i-oberammergau-2022-med-gunnar-skjolden/

https://escape.no/reiser/pasjonsspillet-i-oberammergau-2022-med-gunnar-skjolden/


Ettermiddagen har vi satt av til fritid og mulighet for egne opplevelser (eller shopping?) i
denne vakre og tiltalende byen. Vi må selvsagt også få med oss en Mozart-konsert når vi
er i hans fødeby. Tidspunktet for denne må vi komme tilbake til. Middag i kveld er på egen
hånd.

Dag 5

Fra Salzburg til Oberammergau
Frokost, middag

Det blir en tidlig start på en begivenhetsrik dag. Vi reiser fra Salzburg klokken 08:00 og
starter på den 3 timer lange bussturen som bringer oss mot idylliske Oberammergau ved
foten av Alpene. Vi er nå i Bayern som er den sørøstligste av de tyske delstatene med
München som hovedstad. Bayern var i flere hundre år eget kongerike, den inngikk som en
forbundsstat i Tyskland i 1871. Oberammergau er en by og kommune med ca. 5500
innbyggere, som ligger i Ammertal ved floden Ammer (Amper). Derav navnet
Oberammergau, – det finnes også et Unterammergau!

Pasjonsspillet begynner klokken 14:30. Du kan glede deg til en stor opplevelse. Ord kan
vanskelig beskrive hvordan det oppleves å overvære det gedigne pasjonsspillet i
Oberammergau. Det er en tre timers pause midt i spillet. Denne benytter vi til å spise
middag og slappe litt av. Så er vi tilbake i amfiet, som har plass til 4500 mennesker, for å
se siste delen av pasjonsspillet. Det forventes å slutte klokken 22:30 og vi reiser til vårt
hotell.

Vi har i utgangspunktet bedt om hotell i selve Oberammergau by, men kan bli plassert i
nærområdet rundt Oberammergau. Nærmere informasjon sendes våre deltagere når
hotellene er endelig bekreftet.

Dag 6

Klosteret i Ettal, Neuschwanstein Slott og videre til München
Frokost, lunsj

Etter en god natts søvn og en velsmakende frokost, kjører vi til det klosteret i Ettal, cirka 5
km sør for Oberammergau. Klosteret ble grunnlagt i 1330. Legenden forteller at Ludvig IV
av det tysk-romerske riket reiste gjennom stedet og at hans hest knelte tre ganger på
stedet der den første kirken ble bygd. Videre skal vi til berømte Neuschwanstein slott, som
ble bygget på oppdrag fra kong Ludwig II av Bayern, som også ble kalt «eventyrkongen».
Neuschwanstein er det mest berømte av slottene Ludwig II av Bayern lot bygge (1884) og
er en viktig turistattraksjon. Slottet sies å være forbilde for slottene i Walt Disneys
eventyrunivers. Vi har lagt inn lunsj underveis og dagens etappe ender i München,
hovedstad i den tyske delstaten Bayern. Av de tyske byene er det bare Berlin og Hamburg
som er større enn München, som med sine forsteder har over fire millioner innbyggere.
München har omfattende industri og er et av de viktigste teknologiske sentrene i Europa.
Vi sjekker inn på vårt hotell og kvelden er på egen hånd.

Dag 7

Hele dagen i München
Frokost, middag

I dag våkner vi opp i det som i manges øyne er Tysklands egentlige hovedstad.
Kulturbyen München er absolutt en by utenom det vanlige. Her finnes et stort tilbud innen
kunst og kultur og flere museer i verdensklasse. I Gamlebyen – Altstadt – som ligger ved
elven Isar, møter vi arkitektur fra middelalderen med yrende folkeliv, markedet
Viktualienmarkt og flust med gaterestauranter. Vi legger opp til en sightseeing med buss
etter frokost, og ender opp i Altstadt der vi rusler til fots. Lunsjen og ettermiddagen er på
egen hånd i dag, før vi samles til en avskjedsmiddag på hotellet.
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Dag 8

Hjemreise til Norge
Frokost

Etter frokost og utsjekking, kan du sette bagasjen til oppbevaring på hotellet. Formiddagen
er din til egne aktiviteter. Vi flyr hjem på ettermiddagen.
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